Citta di
Reggio Calabria

REGGINA

lun 06 agosto

"Uno sguardo sulle coste calabro sicule dallo stretto di
Messina" -mostra fotografica di Rosario Cananzi

Villaggio Musica e Moda

20:30

21:00 23:00 Oc_ea_nl_corr_on_o nel sole della notte. Incontri culturali-
artistici sociali

21:30 01:00 Concerto Emiliano Lagana Trio e Concerto Stanley

Jordan

mar 07 agosto

"Uno sguardo sulle coste calabro sicule dallo stretto di
Messina" -mostra fotografica di Rosario Cananzi

Teatro e nuove forme di valorizzazione umana

18:00 00:00

19:00 20:00 Concerto al tramonto: Francesco Bearzatti

20:30 Villaggio Musica e Moda

21:00 00:00 Disincantate - Quello che le principesse non dicono

mer 08 agosto

"Uno sguardo sulle coste calabro sicule dallo stretto di
Messina" -mostra fotografica di Rosario Cananzi

La realta dell'immaginario - Territorio e Cultura

Teatro e nuove forme di valorizzazione umana

18:00 00:00

18:00 00:00 2;5a°"IiEcdoizione Festa Tre Quartieri E X Edizione Premio
19:00 20:00 FolkFest Il Ed. - Sfilata Gruppi Folk internazionali
20:30 Villaggio Musica e Moda

21:00 23:00 Oceani corrono nel sole della notte. Incontri culturali-

artistici sociali

gio 09 agosto

"Uno sguardo sulle coste calabro sicule dallo stretto di
Messina" -mostra fotografica di Rosario Cananzi

www.reggiocal.it/estatereggina2018

LUOGO

Galleria di Palazzo san Giorgio

Rotonda San Paolo

Chiostro San Giorgio

Parco Ecolandia

Galleria di Palazzo san Giorgio

Scalinate storiche di via San Paolo

Parco Ecolandia

Rotonda San Paolo

Parco Ecolandia

Galleria di Palazzo san Giorgio

Piazza Camagna

Scalinate storiche di via San Paolo

Via Garibaldi, Trav. Esposito,

Gallico Superiore

Corso Garibaldi

Rotonda San Paolo

Chiostro San Giorgio

Galleria di Palazzo san Giorgio

Associazione Anassilaos

Associazione La Voce Di
Reggio Calabria

Associazione
Internazionale scrittori della
calabria

Art Blakey & Azimuth -
Ecojazz

Associazione Anassilaos

Associazione salotto
culturale per amanti della
musica

Art Blakey & Azimuth -
Ecojazz

Associazione La Voce Di
Reggio Calabria

Parco Ecolandia

Associazione Anassilaos

Fondazione Antonio
Scopelliti

Associazione salotto
culturale per amanti della
musica

Associazione Tre Quartieri

Associazione ltaliana
Parchi Culturali

Associazione La Voce Di
Reggio Calabria

Associazione
Internazionale scrittori della
calabria

Associazione Anassilaos



18:00

18:00

20:30

00:00

00:00

Teatro e nuove forme di valorizzazione umana

15° Edizione Festa Tre Quartieri E X Edizione Premio
Gallico

Villaggio Musica e Moda

ven 10 agosto

18:00

18:00

18:00

18:00

20:30

21:00

00:00

00:00

00:00

00:00

23:00

Mostra Morgana Vede - Festival dello Stretto

15° Edizione Festa Tre Quartieri E X Edizione Premio

Gallico

Teatro e nuove forme di valorizzazione umana

Esposizione e vendita prodotti artigianali

Villaggio Musica e Moda

Oceani corrono nel sole della notte. Incontri culturali-
artistici sociali

sab 11 agosto

17:00

18:00

18:00

18:00

18:00

19:30

20:30

00:00

00:00

00:00

23:00

00:00

00:00

37° Festival Internazionale del Folklore

15° Edizione Festa Tre Quartieri E X Edizione Premio
Gallico

Mostra Morgana Vede - Festival dello Stretto

Gran Gala dello stretto - Esposizione cinofila di bellezza

Teatro e nuove forme di valorizzazione umana

Sagra Della Melanzana

Villaggio Musica e Moda

dom 12 agosto

09:00

17:00

19:00

00:00

Sport e solidarieta - 2a festa degli aquiloni

37° Festival Internazionale del Folklore

LUOGO
Scalinate storiche di via San Paolo

Via Garibaldi, Trav. Esposito,

Gallico Superiore

Rotonda San Paolo

Ex Hotel Miramare

Via Garibaldi, Trav. Esposito,

Gallico Superiore

Scalinate storiche di via San Paolo

Area adiacente Stazione Lido

Rotonda San Paolo

Chiostro San Giorgio

Lungomare Pellaro

Via Garibaldi, Trav. Esposito,

Gallico Superiore

Ex Hotel Miramare

Area Tempietto Lungomare RC

Scalinate storiche di via San Paolo

Salice Calabro Via Carcara

Rotonda San Paolo

Spiaggia punta Pellaro

Lungomare Pellaro

Associazione salotto
culturale per amanti della
musica

Associazione Tre Quartieri

Associazione La Voce Di
Reggio Calabria

Associazione Libera Arche

Associazione Tre Quartieri

Associazione salotto
culturale per amanti della
musica

Associazione Antichi
Mestieri

Associazione La Voce Di
Reggio Calabria

Associazione
Internazionale scrittori della
calabria

Associazione Culturale
Gruppo Folk | Peddaroti

Associazione Tre Quartieri

Associazione Libera Arche

Roberto Rechichi

Associazione salotto
culturale per amanti della
musica

Associazione Nuova

Solidarieta’

Associazione La Voce Di
Reggio Calabria

Associazione pro Loco
Reggio Sud

Associazione Culturale
Gruppo Folk | Peddaroti



18:00

18:00

18:00

19:00

19:00

19:30

20:30

21:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Teatro e nuove forme di valorizzazione umana

Mostra Morgana Vede - Festival dello Stretto

Esposizione e vendita prodotti artigianali

Il mediterraneo e la sua storia - osservazione del cielo

Sport e Musica

Sagra Della Melanzana

Villaggio Musica e Moda

Karaoke in piazza

LUOGO
Scalinate storiche di via San Paolo

Ex Hotel Miramare

Area adiacente Stazione Lido

Cucullaro

Piazzale Antistante Stadio

Lopresti - Gallico

Salice Calabro Via Carcara

Rotonda San Paolo

Piazza Sant'Agostino

Associazione salotto
culturale per amanti della
musica

Associazione Libera Arche

Associazione Antichi
Mestieri

Planetarium Pytagoras

Asociazione Calcio Gallico
Catona

Associazione Nuova
Solidarieta'

Associazione La Voce Di
Reggio Calabria

Ass.Culturale "Canta con
noi"



