



"Uno sguardo sulle coste calabro sicule dallo stretto di Messina" -mostra fotografica di Rosario Cananzi

@@@@@@@

REGGINA 2018 www.reggiocal.it/estatereggina2018

	EVENTO	LUOGO	A CURA DI			
lun 06 agosto						
	"Uno sguardo sulle coste calabro sicule dallo stretto di Messina" -mostra fotografica di Rosario Cananzi	Galleria di Palazzo san Giorgio	Associazione Anassilaos			
20:30	Villaggio Musica e Moda	Rotonda San Paolo	Associazione La Voce Di Reggio Calabria			
21:00 23:00	Oceani corrono nel sole della notte. Incontri culturali- artistici sociali	Chiostro San Giorgio	Associazione Internazionale scrittori della calabria			
21:30 01:00	Concerto Emiliano Laganà Trio e Concerto Stanley Jordan	Parco Ecolandia	Art Blakey & Azimuth - Ecojazz			
mar 07 a	gosto					
	"Uno sguardo sulle coste calabro sicule dallo stretto di Messina" -mostra fotografica di Rosario Cananzi	Galleria di Palazzo san Giorgio	Associazione Anassilaos			
18:00 00:00	Teatro e nuove forme di valorizzazione umana	Scalinate storiche di via San Paolo	Associazione salotto culturale per amanti della musica			
19:00 20:00	Concerto al tramonto: Francesco Bearzatti	Parco Ecolandia	Art Blakey & Azimuth - Ecojazz			
20:30	Villaggio Musica e Moda	Rotonda San Paolo	Associazione La Voce Di Reggio Calabria			
21:00 00:00	Disincantate - Quello che le principesse non dicono	Parco Ecolandia	Parco Ecolandia			
mer 08 agosto						
	"Uno sguardo sulle coste calabro sicule dallo stretto di Messina" -mostra fotografica di Rosario Cananzi	Galleria di Palazzo san Giorgio	Associazione Anassilaos			
	La realtà dell'immaginario - Territorio e Cultura	Piazza Camagna	Fondazione Antonio Scopelliti			
18:00 00:00	Teatro e nuove forme di valorizzazione umana	Scalinate storiche di via San Paolo	Associazione salotto culturale per amanti della musica			
18:00 00:00	15° Edizione Festa Tre Quartieri E X Edizione Premio Gallico	Via Garibaldi, Trav. Esposito, Gallico Superiore	Associazione Tre Quartieri			
19:00 20:00	FolkFest II Ed Sfilata Gruppi Folk internazionali	Corso Garibaldi	Associazione Italiana Parchi Culturali			
20:30	Villaggio Musica e Moda	Rotonda San Paolo	Associazione La Voce Di Reggio Calabria			
21:00 23:00	Oceani corrono nel sole della notte. Incontri culturali- artistici sociali	Chiostro San Giorgio	Associazione Internazionale scrittori della calabria			
gio 09 agosto						

Galleria di Palazzo san Giorgio

Associazione Anassilaos

		LVERTO	LUUGU	A CORA DI		
18:00	00:00	Teatro e nuove forme di valorizzazione umana	Scalinate storiche di via San Paolo	Associazione salotto culturale per amanti della musica		
18:00	00:00	15° Edizione Festa Tre Quartieri E X Edizione Premio Gallico	Via Garibaldi, Trav. Esposito, Gallico Superiore	Associazione Tre Quartieri		
20:30		Villaggio Musica e Moda	Rotonda San Paolo	Associazione La Voce Di Reggio Calabria		
Ve	n 10 a	gosto				
18:00	00:00	Mostra Morgana Vede - Festival dello Stretto	Ex Hotel Miramare	Associazione Libera Archè		
18:00	00:00	15° Edizione Festa Tre Quartieri E X Edizione Premio Gallico	Via Garibaldi, Trav. Esposito, Gallico Superiore	Associazione Tre Quartieri		
18:00	00:00	Teatro e nuove forme di valorizzazione umana	Scalinate storiche di via San Paolo	Associazione salotto culturale per amanti della musica		
18:00	00:00	Esposizione e vendita prodotti artigianali	Area adiacente Stazione Lido	Associazione Antichi Mestieri		
20:30		Villaggio Musica e Moda	Rotonda San Paolo	Associazione La Voce Di Reggio Calabria		
21:00	23:00	Oceani corrono nel sole della notte. Incontri culturali- artistici sociali	Chiostro San Giorgio	Associazione Internazionale scrittori della calabria		
Sa	ıb 11 a	gosto				
17:00		37° Festival Internazionale del Folklore	Lungomare Pellaro	Associazione Culturale Gruppo Folk I Peddaroti		
18:00	00:00	15° Edizione Festa Tre Quartieri E X Edizione Premio Gallico	Via Garibaldi, Trav. Esposito, Gallico Superiore	Associazione Tre Quartieri		
18:00	00:00	Mostra Morgana Vede - Festival dello Stretto	Ex Hotel Miramare	Associazione Libera Archè		
18:00	23:00	Gran Galà dello stretto - Esposizione cinofila di bellezza	Area Tempietto Lungomare RC	Roberto Rechichi		
18:00	00:00	Teatro e nuove forme di valorizzazione umana	Scalinate storiche di via San Paolo	Associazione salotto culturale per amanti della musica		
19:30	00:00	Sagra Della Melanzana	Salice Calabro Via Carcara	Associazione Nuova Solidarieta'		
20:30		Villaggio Musica e Moda	Rotonda San Paolo	Associazione La Voce Di Reggio Calabria		
dom 12 agosto						
	19:00	Sport e solidarietà - 2a festa degli aquiloni	Spiaggia punta Pellaro	Associazione pro Loco Reggio Sud		
17:00	00:00	37° Festival Internazionale del Folklore	Lungomare Pellaro	Associazione Culturale Gruppo Folk I Peddaroti		

LUOGO

A CURA DI

EVENTO

		EVENTO	LUOGO	A CURA DI
18:00	00:00	Teatro e nuove forme di valorizzazione umana	Scalinate storiche di via San Paolo	Associazione salotto culturale per amanti della musica
18:00	00:00	Mostra Morgana Vede - Festival dello Stretto	Ex Hotel Miramare	Associazione Libera Archè
18:00	00:00	Esposizione e vendita prodotti artigianali	Area adiacente Stazione Lido	Associazione Antichi Mestieri
19:00		Il mediterraneo e la sua storia - osservazione del cielo	Cucullaro	Planetarium Pytagoras
19:00	00:00	Sport e Musica	Piazzale Antistante Stadio Lopresti - Gallico	Asociazione Calcio Gallico Catona
19:30	00:00	Sagra Della Melanzana	Salice Calabro Via Carcara	Associazione Nuova Solidarieta'
20:30		Villaggio Musica e Moda	Rotonda San Paolo	Associazione La Voce Di Reggio Calabria
21:00		Karaoke in piazza	Piazza Sant'Agostino	Ass.Culturale "Canta con noi"